
Uchwała Nr XXX/273/17 

Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego nr 65 miasta Lubina 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz.1073), uchwala się 

co następuje: 

 

 

§1 

W uchwale nr XI/106/15 z dnia 20 października 2015 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina Nr 65 

dla obszaru ograniczonego wschodnią granicą pasa drogowego planowanej drogi ekspresowej 

S-3 do granicy terenu AGP projektowanych i przedstawionych na rysunku studium, 

południową i wschodnią granicą terenu AGP położonego w rejonie planowanego węzła Lubin 

Zachód drogi ekspresowej S-3 do wyznaczonego na rysunku perspektywicznego poszerzenia 

ulicy Chocianowskiej; wzdłuż wyznaczonego na rysunku perspektywicznego poszerzenia 

ulicy Chocianowskiej do południowej granicy pasa drogowego Alei Generała Broni 

Stanisława Maczka; południową granicą pasa drogowego Alei Generała Broni Stanisława 

Maczka do zachodniej granicy planu miejscowego nr 46; granicą planu miejscowego nr 46 

wzdłuż ulicy Legnickiej; granicą planu miejscowego nr 55 wzdłuż ulicy Legnickiej; 

południowo-wschodnią granicą pasa drogowego ulicy Legnickiej do granicy terenu RL 

projektowanego i przedstawionego na rysunku studium; granicą terenów AGP, 

AGP/NU/EE/C; AGP wzdłuż terenu RL do wschodniej granicy pasa drogowego planowanej 

drogi ekspresowej S-3 projektowanych i przedstawionych na rysunku studium; położonego na 

terenie górniczym „Lubin- Małomice” zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Bogusława Potocka 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Niniejsza zmiana załącznika graficznego określającego granice obszaru objętego 

sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 65 miasta Lubina ma 

na celu uszczegółowienie przebiegu granic obszaru objętego planem i dostosowanie ich do 

przebiegu granic działek ewidencyjnych.  

Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/106/15 z dnia 20 października 2015 r. był wykonany na 

rysunku Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Lubina, sporządzonym na mapie topograficznej. Na odcinku południowej granicy planu 

ustalenia Studium nie pokrywają się częściowo z granicami działek ewidencyjnych, zatem 

przebieg tej granicy wymagał doprecyzowania. 

W związku z powyższym, wskazano obecnie granice obszaru objętego planem na mapie 

ewidencyjnej terenu.  

 

 

 

 

 

 

 

      

  

 






